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PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél:  01/01/2014 - 31/12/2014

Monedha: LEKE

éuruhkrimi Shenime | Viti ushtrimor 2014 Viti parardhes 2013
et neto 217.302.999 599.299.839
I'u ardhura te tiera nga veprimiarite e shirytezimit 1.020.978 18.040
|uryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces

:mm e kryer nga njesia ekonomike

!.ulali te ardhurave nga veprimtaria 218.323.977 589.317.879
v

laterialet e konsumuara 161.302.833 406.837.801
!’[lpenzime i fjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
Ihpenzimet e personelit 22.882.365 24.378.104
Yigat e punonjesve 19.764 772 21.026.870
ihpenzimet e sigurimeve shogerore 3.117.593 3.351.234
tenia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi 3.723.265 3.639.048
jhpenzime te zbritshme 1.359.875
ihpenzime te tjera 22.590.731 139.210.801
‘otali i shpenzimeve (5-10) 210.499.194 575.425.628
litimi(Humbja) nga veprimtarite kryesore 7.824.783 23.892.250
"e ardhurat dhe shpenzimet financiare

e ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

‘e ardhura dhe shpenzimet financiare - =
Vga investime te ljera financiare afalgjata

"e ardhurat dhe shpenzimel nga inferesi 9.037.405 5674 680
Stimet (humbjet) nga kursi § kembimit 386.881 28.866
fe ardhura dhe shpenzime te ljera financiare

fotali i te ardhurave dhe shpenzimev efinanciare 9.424.286 5.703.546
Hitimi (Humbja} ushtrimor 17.249.070 29.595.796
shpenzime te pa zbritshme 2.472.718 1.819.642
Fitimi para tatimit ) ; 19.721.787 31.415 438
Bhpenzimet e tatimit mbi fitimin 2.958.288 3.141.544
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 14.290.802 26.454.252
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